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Medlemmene i Normisjon Askim innkalles til årsmøte 

onsdag 25.02.2026 kl. 19.00.  

 

Aslak Hjelleset holder andakt under møtedelen, før årsmøtet settes.   

 

Dagsorden for årsmøtet:  

1. Valg av dirigent  

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden  

3. Diverse årsmøtevalg   

a. Referent  

b. Tellekorps   

c. To til å underskrive protokollen  

4. Behandling av årsmelding for 2025  

5. Godkjenning av regnskap for 2025. 

6. Fastsettelse av medlemskontingent for 2026. Forslag: kr 350,-  (50 kr 

mer enn de siste årene.) Info om at faktura nå vil blir utdelt. 

7. Godkjenning av veiledende budsjett for 2026. 

8. Hovedsamlinger. Om møtedager og frekvens. Se forslag fra styret i 

sakspapirene.  

9. Valg. Valgkomiteen vil legge fram liste over oppgaver og med forslag. 

Årsmøtet velger dessuten selv en representant til Valgkomiteen  
10. Eventuelt med info og takk. Evt saker må meldes til styret ved leder 

senest onsdag 4 februar  

Velkommen til årsmøtet.  

 Hilsen styret  

v/Torgeir Flateby, leder 
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Årsmelding fra styret i Normisjon Askim 2025  
 

Arbeidsår nr. 153  

FORORD  

Vi har hatt et godt arbeidsår. Foreningen har fortsatt en sunn økonomi tross betydelige utgifter 

med ekstraordinære investering i kjøkken og varmepumper i år. Vi har et brennende ønske om 

å øke medlemsantallet, nå videre ut til spesielt yngre og få flere aktiviteter, uten å lykkes 

veldig godt. Normisjon Askim er en forening med lang historie, med et flott og stort bygg, og 

med plass til enda flere medlemmer. Styret ønsker å bygge foreningen ved å nære og styrke 

troen til det enkelte medlem, og ved å nå flere med evangeliet, få med flere på møter og som 

medlemmer. Vi ber også til vår Herre om å få kontakt med noen unge familier og unge voksne 

som kan bidra og sette i gang med samlinger for denne målgruppen.  Vi må understreke at 

våre faste samlinger har gått sin gang og flere enkeltmøter, Temamøter, Sangkafèer, 

misjonsmøter og 17-maifest har samlet veldig bra med folk. Også formiddagshygge trekker 

folk utenfor den indre kjerne. Dette viser at det er et behov i den godt voksne aldersgruppen 

som vi må ta på alvor. Vi nevner også her to lyspunkter dette året: Inside og Soul Children 

som er startet opp.   

MEDLEMMER   

Foreningen hadde i 2025 66 medlemmer. Det er 3 færre enn i 2024. Vi har fått 3 nye 

medlemmer, men 3 fra 2024 er ikke med i 2025, 3 døde i løpet av 2024 og noen kan ikke selv 

lengre ordne kontingent. 

Et medlem døde i 2025; Ellen Bergljot Olafsrud Fredriksen.  

Vi minnes Ellen med apostelens ord: «For ingen lever for seg selv, og ingen dør for seg selv. 

Om vi lever, så lever vi for Herren, og om vi dør, så dør vi for Herren. Enten vi da lever eller 

dør, hører vi Herren til». (Rom 14, 7-8).  

STYRET 
Styrets sammensetning: 

Torgeir Flateby, leder 

Aslak Hjelleset, nestleder og vår representant i Felleskristent Lederforum 

Rune Nærbøe, styremedlem 

Liv Aandstad, styremedlem 

Hans Moesgaard, sekretær 

 

Et fult styre i Normisjon Askim tilsier 7 medlemmer pluss varamedlemmer. Foreningen 

opplever stigende rekrutteringsutfordringer til styret, slik at det i denne perioden er to 

medlemmer for lite i styret og det har vært kjønnsmessige skjevheter. Vi ønsker at flere kan 

dele på oppgavene 
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Ut over det styremedlemmene gjør av ledelse og koordinering har Jan Fredriksen tatt 

totalansvaret for alle temamøtene, og vi synger julen inn. I tillegg har han musikalsk ansvar 

for sang kaféene.  Kulturkomiteen har hatt ansvar for kulturkveldene. 

 

Styret har i perioden hatt 11 styremøter og behandlet 84 saker. 

  

VIRKSOMHET: 

Faste aktiviteter: 

Kor X øver tirsdager i ulike uker kl. 19.30. 

Formiddagsskole første onsdag i måneden kl. 11.00. 

Formiddagshygge tredje onsdag i måneden kl. 11.00. 

Bønnemøte første fredag i måneden kl. 12.00.  

Santalen har misjonsmøte første tirsdag i måneden kl. 17.00. 

Andaktsstund på Løkentunet første tirsdag i måneden kl. 18.00, samt enkelte ekstrasamlinger 

for å sikre at menighetene samlet har møte på Løkentunet hver tirsdag. 

Bibellesning hver mandag kl 18.00. 

Ei bibelgruppe samles en gang i måneden ca på huset og ei holder til i private hjem???  

NMS har disponert huset andre søndag i måneden og til basar, men har i løpet av året avtalt en 

prøveordning med å ha kun en samling på våren og en på høsten og bidrag endret fra 2000 kr 

pr år til kr 500,-. 

Kafeen lånes ut mot utgiftsdekning til Askim menighet tre dager i uken for drift av Kirkekro. 

Ungdomstiltaket Inside ble i høst startet opp annen hver torsdag som et samarbeidsprosjekt 

med menigheten. 

Soul Children og Soul Kids, et samarbeidsprosjekt med Askim menighet, er i høst startet opp 

og har øvelser annen hver onsdag. 

 

Året 2025 har vært et år med vanlig drift. Vi gleder oss over å få delta i samarbeid med Askim 

menighet om 2 tilbud til barn og unge. Spesielt gledelig er det, at så mange kommer til Soul 

children tidlig på onsdags kvelder.  

 

Forsøk med onsdagsmøter har vært gjennomført hele året med 2 møter i mnd. Styret vil legge 

frem forslag i forhold til dette på årsmøtet. Søndagsmøter har det vært 2 av hver mnd. 

 

I året som gikk er det gjennomført 38 samlinger i hovedforeningen som fordeler seg slik: 

Seks temamøter 

Åtte sang kaféer 

Fire vanlige møter 

Tre misjonsmøter/misjonsfest 

To kulturkvelder 

En basar 

Et årsmøte 

Tre bibeltimer 

En «kjøkkenfest» 
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To fellesmøter 

Et FØRST seminar  

Vi deltok på NMS sommerfest. 

En samlingsfest 

En 17. mai fest 

Vi synger Julen inn 

En samling om GO FOR IT 

En juletrefest 

 

MISJONSPROSJEKTER 

Også for 2025 har vi satt opp og lagt inn i budsjettet at vi skal følge 2 prosjekter i 

Normisjon. Det gjelder Bangladesh-Disippelskap budsjettert og betalt kr 28 000 og 

Bangladesh-Trygg barndom også gitt kr 28 000. Til Normisjon Østfold har vi gitt 11 000 

kr. til deres prosjekt i Nepal. I tillegg har vi innbetaltbetalt til Normisjon sentralt kr 14 000 

som går til Nomisjons ytremisjonsprosjekter. 

En avtale om jødemisjon med Den norske Israelsmisjon er ved nyttår gått ut etter 3 år.  

Arne Kjell Raustøl er vår representant og leder i Askim menighets misjonsutvalg som 

arbeider med misjonsavtalene der og en årlig menighetens misjonsdag. Her er også som 

tidligere, representanter fra NMS og Den norske Israelsmisjonen med og flere fra Askim 

menighet Se egen melding om dette fra Misjonsutvalget.   

 

Vi gleder oss også over at Santalen har sendt hele.kr 28 374,- til Skoleprosjektet Sylhet 

Presbyterianske Synode i Bangladesh. 

HUSET VÅRT 

Vaktmestere har også i 2025 sørget for å holde lokalene og utearealer i stand. Imidlertid har 

vaktmestersituasjonen endret seg, Hovedvaktmester Leif Torp trakk seg  i slutten av året 

nesten helt ut av helsemessige årsaker. Han bidrar fortsatt på konkrete spørsmål.  Fortsatt har 

Jan Greibesland vaktmesteroppgaver.  Styret har arbeidet litt med omorganisering av 

vaktmestertjenesten og oppdeling av den i ulike oppgaver. Vi har også bedt om tilbud på ny 

styring av varmen i Storsalen slik at den er enkel og at en ikke må innom huset for å stille det. 

Slik står saken pr 1. januar.  

Kjøkkenet ble pusset opp i 1. halvår og ny oppvaskmaskin innkjøpt. Mye er gjort av 

håndverkere, noe av håndverkere på dugnad og noe av egne folk på dugnad. Vi er meget godt 

fornøyd med resultatet. 

Det ble installert varmepumpe på kjøkkenet og i Lillesalen, varmekabler utvendig på disse og 

på den i Storsalen for å kunne drenere avløpsvann til taknedløp, videre ny styremekanisme på 

lys i Storsal, pusset opp vindfang til bakgang kafè og kjøpt nye lamper over scene. Noe 

sporadiske reparasjoner med håndverkere måtte også til i år. 

Begge leilighetene har vært utleid hele året.  

Kirkekroa i regi av Askim menighet av DNK driver sin virksomhet i kafeen med åpningstid 3 

dager à 3,5 t pr uke og avtalen er oppdatert dette året. 
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Anonyme Narkomane bruker fortsatt peisestua i kjeller pluss kjøkken i kafeen onsdag- og 

søndagskvelder mot utgiftsdekning/kollekt. 

ØKONOMI  

Vi hadde et beregnet underskudd i budsjettet for 2025 på 425 000 kr. Vi skulle jo restaurere 

kjøkkenet. Resultatet ble bedre enn det, et underskudd på 289 351 kr selv om vi samtidig med 

kjøkkenet tok med en del andre investeringer dette året. Utgiftene til kjøkkenet, oppvask-

maskin, varmepumper og vedlikehold nevnt i punktet over var til sammen ca 400 000,-  

Vi fikk inn 25 800 kr mer i gaver til kjøkkenet og ca 25 000 kr mer i basarinntekter enn 

budsjettert. basaren ble dessuten alle utgiftene vi tidligere har hatt til innkjøp dekket av gaver 

i form av varer og penger. Vi fikk dermed en ren netto på basaren på over 50 000 kr.  Til 

Normisjon Askim fikk også en betydelig gave i forbindelse med begravelse og minnesamvær 

til medlem Ellen Fredriksen og en gave i forbindelse med en jubileumsfeiring et ektepar som 

er medlemmer, holdt.   

Styret takker alle som er faste givere og de som har gitt kollekter og andre bidrag til 

foreningen.  

. 

MEDLEMSINFORMASJON OG UTADVENDT KONTAKT  

Vi gjør kjent arrangementer som tidligere. Annonser og omtaler i avisen, månedsbrev til 

medlemmer og andre, på møter, facebook, SMS og hjemmeside.  

SMS-meldinger foran hvert fellesarrangement har vi på ny fått etablert. Jan Fredriksen har 

tatt på seg dette.  

Vår hjemmeside (normisjonaskim.no) fungerer godt og vi har mange besøk hver måned.  

Hvis alle de som er på Facebook går inn på Normisjon Askim og «liker» eller kommenterer, 

vil du senere få automatisk melding inn fra foreningen og dermed informasjon om en del av 

aktivitetene våre.  

 

EN STOR TAKK  

Styret takker alle som har lagt ned frivillig arbeid i vår forening. Styret setter stor pris på den 

jobben dere gjør. Vi har flotte medarbeidere i alle «gjøremål», det være seg arbeide med 

dugnadsgruppe, festkomiteer, vaktmestere, snørydding, bibellesning, besøkstjeneste, 

blomsterhilsener, givertjeneste, misjonsarbeider, møteledere, musikere, andakt på 

Løkentunet, basarer, hjemmeside, facebook, avisomtaler og infoarbeid, Sangkafé, kasserer, 

revisorer, annonsering, de som arrangerer temamøter og «vi synger jula inn», kulturkvelder, 

teknisk ansvarlig, formiddagshygge og -skole, lydteknikere, pianister, musikere, Kor X, 

forsangere, bønnemøter, avisandakter og styreverv.  

Vi takker også de som ikke klarer å komme på møtene for trofast forbønn og tenker 

spesielt på de av våre som er på Løkentunet. 

Noen har sluttet i sine verv og vi takker for innsatsen de har nedlagt.  En takk også til alle 

medlemmer som møter trofast og som husker foreningen og medlemmer trofast i bønn. 

 

EN STOR TAKK OG GUD VELSIGNE DERE ALLE! 
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Årsmelding fra virksomheten på Løkentunet 2025 
 

Normisjon Askim har fortsatt ansvar for samlingene på Løkentunet første 
tirsdag i måneden fra kl. 18:00 - 18:30. De månedene som har 5 
tirsdager fordeles mellom menighetene slik at beboerne har møter hver 
tirsdag kveld. Det er sommerferie i juli. 
 
På møtene har vi mye sang og musikk, evt. opplesing og en kort andakt. 
Kor X er positive og fortsetter å stille opp på juni-møtet og desember-
møtet. 
 
Ellers har vi mange forsangere fra Normisjon som gjør at det er enkelt for 
beboerne å være med i fellessangen. 
 
Flere personer fra Normisjon går rundt på avdelingene og informerer og 
spør om noen vil være med. Dette skjer både på vårt eget møte og når 
de andre menighetene har sine møter. 
 
Det har vært stor oppslutning om samlingene. Stua er ofte nesten full. 
Noen av medlemmene på Normisjon er fortsatt beboere på Løkentunet 
og de setter ekstra stor pris på samlingene. 
 
Vi takker alle forsangere, andaktsholdere og musikere som har stilt opp. 
 
Jan Fredriksen, Nanna og Leif Engeseth har delt på ansvaret for 
virksomheten dette året. 
 
Askim, 16. januar 2026 
Jan Fredriksen, Nanna og Leif Engeseth 
 
 
Årsmelding fra Bibellesning 
 
Vi har holdt på med bibellesning i ca. 6 år, mandager kl 18.00-18.45. 
I 2025 har vi lest alle brevene i NT. 
Vi bruker samme plan med bønn, sang, eventuelt innledende ord  
og så leser vi høyt for hverandre. 
Vi avslutter med bønn og sang. 
Antall deltakere er “stabilt” mellom 4 og 11.  
 
Askim, 17. januar 2026 
Nanna Engeseth 
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ÅRSMELDING FOR SANTALEN 2025 

 

 

Santalen er en forening som ble stiftet 4.september 1958.  

Foreningen består av 10 – 12 damer og er tilsluttet Normisjon Askim. 

Vi har hatt 10 møter i 2025,på møte i april hadde vi besøk fra Tomter 

Santalforening da var og nestleder i regionen Åsmund Bjørnstad 

tilstede og holdt andakt. 

Møtene holdes i kafeen på Normisjonshuset første tirsdag i måneden.  

Når vi samles ber vi for de forskjellige misjonsprosjektene,leser fra 

Agenda 3:16,Ferskvare og andre misjonsblader,leser søndagens 

tekst,synger og spiser sammen. 

I 2025 har vi hatt besøk av Gunnar Kinn, Torhild Nordberg 2 ganger, 

Torill Bredegg, Anne -Cathrine Gram Degnes, Åsmund Bjørnstad, og 

Ole-Kristian Delviken. 

På møtene samler vi inn kollekt tilsammen ble det i 2025 kr.28 374.- 

som går til skoleprosjektet Sylhet prebyterianske synode i 

Bangladesh. 

Har du lyst å være med i foreningen er du hjertelig velkommen. 

 

Askim 11.01. 2026 

Tora Østbye 
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Kor X 

Årsmelding for 2025 

 

Kor X øver annenhver tirsdag i ulik uke. 

Koret startet opp med øvelse tirsdag 14. januar.  

Den 22. januar kl 19.00 sang vi på Nepalmøte hos Mysen Normisjon Betania. 

Vi avholdt årsmøte tirsdag 25. februar kl 19.00, med servering av pizza og 

medlemsmøte etterpå.  

Koret sang på temamøte på Normisjon Askim søndag 16. mars kl 18.00. 

Den 6. april avholdt vi vårkonsert på Normisjon Askim. Tema for konserten var 

Håp, Tro, Gospel, Salmer og Sanger. Etter to bolker tok vi en pause med 

servering av vafler og kaffe. En fin konsert med godt oppmøte fra publikum. 

Onsdag 9. april sang vi på Kulturkveld på Normisjon Askim, Eyvind Skeie var 

gjest. Koret deltok deretter med sang i Askim kirke søndag 27. april kl 11.00. 

Frem mot sommeren hadde vi 9 øvelser og vi avsluttet med sang på Løkentunet 

tirsdag 3. juni kl 18.00. Takk til Kari og Torgeir som ba oss hjem til seg etterpå, 

for å grille, kaker og kaffe. Veldig koselig sommeravslutning. 

Høsten startet med øvelse tirsdag 12. august. Koret sang på åpningsfesten til 

Normisjon Askim onsdag 27. august kl 19.00.  

Tirsdag 23. september kl 18.30 hadde vi et kort medlemsmøte før øvelsen. 

Koret var invitert til å synge på Holøsåsen menighet i Rakkestad søndag 28. 

september kl 18.00. Fint sted å synge. Koret synger igjen på kulturkveld på 

Normisjon Askim onsdag 12. november kl 19.00 og deretter på basaren til 

Normisjon Askim tirsdag 18. november kl 18.00, med øvelse i kjelleren etterpå. 

Så, søndag 23. november kl 18.00 kom kvelden vi fylte Normisjon Askim til 

randen. En stor takk til vår eminente konferansier Jan Erik Larssen (kjent bl.a 

fra bilprogrammet Broom på TV). Han ledet oss igjennom kvelden med gode 

historier, kveldstanker og sang. Det var god stemning og mye latter. Takk til 

musikere: Piano Leif Engeseth (korets pianist), bass Jonas Tangen, trommer 

Robin Berg og korets dirigent Jan Fredriksen. En konsert vi kan være stolte av. 
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Tradisjon tro sang vi julen inn søndag 21. desember kl 18.00 på Normisjon 

Askim, med servering av gløgg og pepperkaker etterpå. 

Kor X har hatt 19 øvelser dette året og det meste i et kor skjer jo på øvelsene. 

Kaffepausen og det sosiale ved praten er med på å binde oss sammen. Øvelsen 

avsluttes med en liten andakt og vi synger Fader vår. 

Korets dirigent dette året har vært Jan Fredriksen. Pianist Leif Engeseth. I fjor 

var vi 32 medlemmer i koret. 

Styret i 2025: Leder: Bente Løvmo, styremedlemmer: Reidun Herås, Thor 

Peters, Niklas Karlsen (permisjon), Vararepresentant: Toril Bauer Hanssen. 

Noteutvalget: Pianist Leif Engeseth, dirigent Jan Fredriksen, Svein Johansen og 

fra styret Reidun Herås. 

Einar Fossland har vært dette årets forretningsfører, betalt utgifter og ført 

regnskap. 

Å synge i kor er helsefremmende. Det gir glede og energi for de neste dagene 

etter en korøvelse og er du med eller uten korerfaring, så kom gjerne og syng 

med oss.  

Semesterplanen ligger ute på https://normisjonaskim.no/vaare-

akyiviteter/korx. 

 

På vegne av styret:  

 

Bente Løvmo, leder. 

 

 

 

                             

  

https://normisjonaskim.no/vaare-akyiviteter/korx
https://normisjonaskim.no/vaare-akyiviteter/korx
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     Årsmelding for Formiddagshygge 
                                                           2025 

I 2025 har vi hatt 10 møter, og vi er ca. 35 stk. på hver samling. 
Forskjellige har kommet og gitt oss mye gjennom andakter, sang, musikk, 
vitnesbyrd, opplesning m.m. Disse har besøkt oss: Ingrid og Enok Kobbevik, 
Per A. Saug og R. Woltersvik, Bent Reidar Eriksen, Kirketundamene, Ranveig 
og Synnøve Brandsrud, Jorunn Myklebust, Svinndalmusikken, Jan Mathisen, 
Liv og Bjarne Andersen, Jostein Trømborg m/ Rakkestad-teamet, Hans Kåre 
Fosser, Hyttemusikken, Helge Knutsen, Øystein Sjølie, Einar Buerengen og 
Svein Christoffersen.   
 
 Vi har som alltid hatt god bevertning, utlodning og tid til å snakke sammen. 
De som kommer, gir utrykk for at de liker seg godt på møtene.  
 
Formiddagshygge har overført kr. 30.000  til Normisjon i 2025.  
 
Ansvarsgruppa har bestått av Liv Aandstad, Marit Svinningen, Torhild Try 
Jensen, Reidun Riseng, Grete Christensen, Elisabeth Krusinski, Aslak 
Hjelleset, Ragnhild og Leif Torp (kasserer).  
 
Takk til andre som også hjelper til med forskjellige oppgaver når det er 
behov for det!  
 
 
                                               Askim, 31.12.2025. 
                                              for formiddagshygge 
                                                   Ragnhild Torp  
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Melding fra Formiddagsskole 2025 
 

Vi har hatt 8 samlinger dette året på første onsdager i måneden kl 11.00.  

Målet har fortsatt vært å gi et tilbud med karakter av undervisning innen 

temaer mest knyttet til Bibelen og kristen tro for mennesker som ønsker noe å 

tenke på og reflektere over.  

Det har vært litt musikk som Leif Engeseth og Aslak Hjelleset og en gang 

salmesang hvor Jorunn Bjorvand spilte. 

Undervisere har vært Einar Bjorvand, Svein Granerud 2 ganger, Liv Røsaas, 

Torunn og Ingar Båtvik, Runo Lilleaasen, Gunnar Navestad 2 ganger, 

Det har vært fra 15 - ca 25 til stede på samlingene 

Vi avslutter med prat og lunsj som man smører selv til framsatt brød og pålegg. 

Kollekt har vært samlet inn på Normisjons VIPPSnr uten at det har vært laget 

oversikt over det som er kommet inn. Vi har sjekket noen ganger og det er blitt 

et visst bidrag til foreningen hver gang etter at maten er betalt. 

I komiteen sitter Liv Aandstad, Einar og Jorunn Bjorvand, Nanna og Leif 

Engeseth samt Kari og Torgeir Flateby. 

Etter skoletimen hvor Torbjørn Greipsland underviste 7 januar 2026 hadde vi et 

siste møte i komiteen for formiddagsskolen. Vi vurderte da behovet for disse 

samlingene, ressursbruken, frammøte og om det kommer noen som ikke har 

andre tilbud. Konklusjonen ble at vi fra i dag legger ned dette tilbudet. 

 

Askim, 7. januar 2026 

Torgeir Flateby 
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Årsmelding for 2025 Misjonsutvalget 
Medlemmer i utvalget dette året: 

Askim menighet: Oskar Lied, Solfrid Habte-Sønsteby, Preben Aksel Hodt 
Normisjon: Arne Kjell Raustøl. ( leder av utvalget.) 
Israelsmisjonen: Kari Flateby og Torgeir Flateby –(som har fast plass på grunn av 

misjonsprosjektet ) 
Misjonsselskapet: Bent Reidar Eriksen 
 
Misjonsutvalgets oppgaver: 

Misjonsutvalget består av en representant fra de aktive misjonsforeningene innen Den 
norske kirke i Askim og representanter fra stab og menighetsråd. Utvalget supplerer seg 
selv og godkjennes av menighetsrådet. Utvalget kan invitere med en ekstra representant 
for den organisasjonen som har misjonsprosjektet og ellers benytte seg av personer 
med spesiell erfaring og innsikt i misjon. 
 
Misjonsprosjektet 

Misjonsprosjektet omfatter to prosjekter som Den Norske Israelsmisjon er engasjert i 
Israel. De 2 misjonsprosjektene som Askim menighet skal inn i fra 1/1-23-31/12-25 ligger 
i byene Tel Aviv og Haifa i Israel. I Immanuelskirken i Tel Aviv støtter vi menighetsarbeidet 
og ulike former for Storbymisjon. I Haifa støtter vi Ebeneser-hjemmet som er et 
alders/sykehjem for messiastroende jøder og kristne arabere i tilknytning til Beit Eliahu-
menigheten. 

 
 

 

Den vanskelige tiden som ligger bak med krig og usikkerhet har ført til mer søking til 
menigheten. Ordningen med åpen kirke har påvirket at flere Israelere møteropp og ber 
om litteratur og Bibeldeler. Flere er under dåpsopplæring. 

Fredsavtaler gir roligere arbeidsforhold. Det er behov for flere frivillige arbeidere i 
tiltakene. Israelsmisjonen takker for et godt samarbeid mellom Askim Menighet og 
Israelsmisjonen. 
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Andre tiltak knyttet til prosjektet 
Runo Lilleåsen hadde to bibeltimer sammen med Normisjon. 
 
Innsamling av prosjektmidler: 
Askim menighet har samlet inn kr. 20.840,- til misjonsprosjektet i 2025.  
 
«Til samarbeidsprosjektet med Askim menighet har Normisjon Askim gitt: 
Immanuaelskirken i Telaviv og Ebeneserhjemmet i Haifa – kr. 16.500,- 
  
Normisjon Askim har også gitt følgende beløp i 2025 til misjon:  
Normisjon Østfolds misjonsprosjekt i Nepal – kr. 11.000, - 
Bangladesh / Trygg barndom – kr. 28.000,- 
Bangladesh / Disippelskap - kr. 28.000,-  
 
Arbeidet i styret 

Misjonsutvalget gjennomførte 3 møter med til sammen 18 saker. Viktige poster i 
programmet var som følger: 

Misjonsdag 27. april 
Tore Bjørsvik som er leder for Normisjons internasjonale arbeid skulle vært med. Isteden kom Eli 
Bolkesjø Williams og bidro litt under gudstjenesten som Oscar Lied måtte preke i. Hun fortalte 
mye engasjerende om misjon på kirkekaffe i prestegården etter gudstjenesten. 
 
Planlegging at tur til Israel 

På grunn av krigen var planene foreløpig lagt på is. Det var heller ikke mulig å arrangere 
en tur i 2025. 

Misjon under gudstjenesten. 

Gudstjenestene har gitt større plass til misjon. Misjonsprosjektet har fått fast plass i 
kirkebønnen. Orientering om prosjektet er knyttet til misjonsofringene i kirken. 

Planer framover. 

Nytt prosjekt i tre år fra og med januar 2026 

Tema vil være temabasert jordbruk på Madagaskar. Det Norske Misjonsselskap vil  være 
samarbeidsorganisasjon i dette prosjektet. Mange av sakene i styret har gått med til 
planlegging, Det nye prosjektet vil stå i fokus på misjonssøndagen i 15. mars. Per Ivar 
Våje skal tale under gudstjenesten og. Det blir som vanlig kirkekaffe i Prestegården etter 
gudstjenesten med mer orientering om prosjektet.  

 
Arne Kjell Raustøl   
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INNSIDE 
  
I høst ble det tatt initiativ til å forsøke ut et ungdomsarbeid i kjellerlokalene på 
Normisjonshuset. Det ble til et samarbeid mellom Normisjonen og menigheten. 
Målgruppen er 14 år og oppover. Vi etablerte en ledergruppe på fem personer som planla 
aktiviteten. To ungdommer ble kontaktet slik at de kunne hjelpe oss til å finne fram til 
riktig type aktivitet samtidig som de skulle være frontfigurer for aktiviteten. 

Det ble bestemt at vi skulle samles torsdag ettermiddag hver annen uke. Innholdet ble 
spill, bordtennis og biljard. Ved siden av dette skulle det være mulighet til å kjøpe pølser 
eller pitza samt vafler og mineralvann. Navnet på tiltaket ble bestemt til å hete Innside. 

Styret i Normisjonen gav tilskudd til Innside ved to anledninger, hver på kr. 5.000,- Uten 
dette tilskuddet ville det være vanskelig å komme i gang. Initiativtagerne var til stede på 
klubbkveldene, men det var ungdommen som ordnet opp og som involverte de som kom 
i forhold til aktivitetene. 

Innside ble presentert i lokale medier samt sosiale medier. 

Det har vært varierende frammøte. På kveldene har det vært fra 10 – 4 ungdommer til 
stede og som har deltatt på de aktivitetene som er blitt tilbudt. 

I og med at Indre Østfold kommune er i ferd med å etablere et ungdomshus i sentrum er 
det stort behov for å evaluere tilbudet som Innside er. Initiativtakerne er innstilt på det, 
både med hensyn til dag, innhold og se på hvordan vi kan få etablert et tettere 
samarbeid mellom Innside og blant annet konfirmantarbeidet i menigheten og 
ungdomsarbeid i de andre menighetene i Askim. 

Vi mener det er et stort behov for et ungdomsarbeid i regi av Normisjonen og 
menigheten. Vi tror ikke et slikt tilbud vil være i konkurranse med ungdomshuset som 
Frivilligsentralen etablerer i lokalene på Haugomsenteret, men at det kan være et viktig 
supplement. 

 

Askim, 17 Januar 

Arne Lein og Elisabeth Krusinski 
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Sak 8  Hovedsamlinger. Møtedager og frekvens framover  

Fra styret til årsmøtet 

Vi må trekke en konklusjon etter forsøk i snaue 2 år med både onsdags- og 
søndagsmøter.  

Forsøket har vist at onsdager er møtedager med litt dårligere besøk. Det skyldes nok 
også at bibeltimer har færre deltagere av en eller annen grunn. Men styret finner ikke 
kunne å legge opp til bare onsdagsmøter. Søndagsmøter er ønskelig for mange selv om 
noen også mener det kan kollidere med familietreff. Det gjør det også andre dager. 
Dessuten har nå SoulChildren og SoulKids begynt på onsdager. De har hatt de 2 
onsdagskvelder i måneden som vi ikke har brukt. Så mange barn er blitt med at de 
vurderer å ha flere øvelsesdager etter påske eller noe senere. Dette vil vi prioritere. De 
holder på til 19.00 og rydder etterpå, noen ganger øvelse for de største som kan ta litt 
lengre tid.  Det taler også for at vi ikke bør bruke onsdager.  

Styret foreslår faste møter 1, 3 og 4 søndag i mnd og har lagt opp til det i vårprogrammet 
fra 1. april. Bibeltimer og enkelte seminarer, kurs eller spesialmøter f.eks familiemøter 
med SoulChildren kan fortsatt holdes på onsdager, men da ssv i kafeen.    

 

SAK 5 og 7 

 

INNTEKTER: Veil. Budsjett 26Regnskap 25 Budsjett 25 Regnskap 24
Medlemskontingent 18000 19658 19000 20300
Fast givertjeneste 80000 83600 90000 93100
Kollekter 140000 153373 110000 124864
Fra NMS 500 2000 2000 2000
Formiddagstreff (til kjøkken -25) 10000 30000 10000 15000
Julemesse 35000 51176 25000 44216
Andre gaver   X) 15000 72967 91769
Gaver kjøkken. I 2026  ekstra utst. 10000 95864 100000 10000
Tilbakebetalt moms 100000 31955 25000 32746
Husleie leiligheter 134400 134400 139000 137300
Strømstøtte 7000 8285 7000 6917
Renteinntekter 10000 23217 10000 28979
Sum inntekter 559900 706495 537,000 607,191

X) Inneh: Minnegave ved Ellen Frediksens båre ca kr 40 000,-. Gave ved jubileum fra medl. Koll. fra AN

 REGNSKAP 2025 -Veiledende BUDSJETT 2026
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UTGIFTER: Veil. Bud. 26 Regnskap 25 Budsjett 25 Regnskap 24
Forsikring 36000 33525 33000 30077
Fyringsutgifter -7000 -7200
Strøm 70000 99045 70000 52662
Kommunale avgifter -4000 -3801 10000 6791
Blomster 1000 760 6000 5125
Matvarer 16000 13910 13000 11478
Annonser 37000 33513 37000 35763
Gaver 
     Region Østfold 31500 31000 31000 30000
     Normisjon-Sentralt 14500 14000 14000 13000
     Sjøglimt
Misjon
     Bangladesh-Disippelskap 28500 28000 28000 27000
     Bangladesh-Trygg barndom 28500 28000 28000 27000
NM-Østfold 11500 11000 11000 11000
     Israelsmisjon-Telaviv og Haifa 16500 16500 16000
     NMS  Landbrukssk. Madagask. 16500
     Normisjon sentralt ytremisjon 75000
Utgifter til talere/sangere 11000 6490 2000 1096
Revisor 13000 5325 5500 5063
Teknisk utstyr 7000 2250 7000
Renhold 30000 27950 25000 19318
Diverse utgifter 38000 33572 30000 21840
Internett 5000 3800
IT-konto (ny i 2023) 20000 15758 20000 19545
Vedlikehold 29883
     Vedlikehold Kafeen 10000
     Vedlikehold huset anslag 40+ 70000 44388 25000
     Helrest. kjøkken oppvaskm. og varmep 553516 550000
     Vedlikehold leiligheter 10000 4368 1825
Renter/ gebyr 200 177 178
Sum utgifter 494200 995846 962,000 439,644

Budsjett 26 Regnskap 25 Budsjett 25 Regnskap 24
OVERSKUDD/UNDERSKUDD 65700 -289351 -425,000 167,547

BALANSE:
Periode 31/12 25 12/31/2024
Innestående i bank * 733861 1023252
Utestående fordringer
Årets underskudd -289351 425000
*Kommentar kr 92.882, - er øremerket ansettelse og likedan 120.980, - kr. til ungdomsarbeid.
Kostnadsdekn. for Kirkekroa: Pr 1/1 2025 utestående ca 64 000. Av dem ca 49 000 i strøm.
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SAK 9.  VALGKOMITEENS INNSTILLING: 

Styreleder: 

Torgeir Flateby (1 år) 

 

Styremedlemmer: 

Går ut etter endt periode: 

Rune Nærbøe 

Aslak Hjelleset 

Hans Moesgaard 

 

Ikke på valg: 

Liv Aandstad (et år igjen) 

 

Forslag for et år: 

Aslak Hjelleset 

 

Forslag for to år: 

Kari-Mette Wengen 

Rune Nærbøe 

Jan Fredriksen 

 

VERV av 1 ÅRS VARIGHET: 

 

Kasserer og regnskapsfører: 

Irene Brustad   

 

Revisorer:  

Dagfinn Gaarder   

Tor Arild Bergendal   

 

Vaktmestere: 

Jan Greibesland 

Til flere oppgaver. Tas opp på årsmøtet 

 

Festkomité 1: 

Kari Flateby (kontakt) 

Karin Mikaelsen 

Solfrid Mikaelsen 

 

Festkomité 2: 

Arne Kjell Raustøl (kontakt) 

Tora Østby   

 

Festkomite 3: 

Liv Aandstad (kontakt) 

Torhild Try Jensen 

 

Vikar for festkomitéene: 

Johan Seljås 

Torill Bergerud 

Irene Brustad 

Synnøve Moesgaard  

Helene Dingstad  

 

Annonsering: 

Øivind Berge 

Avisandakt: 

Torgeir Flateby (kontakt) 

Bent Reidar Eriksen 

 

Blomsterhilsener: 

Jorunn Bjorvand  

 

 Bårebuketter: 

Ragnhild Torp 

 

Andakt Løkentunet: 

Nanna og Leif Engeseth 

Jan Fredriksen 

 

Misjonskontakt: 

Arne Kjell Raustøl for prosjektene  i regi av 

misjonsutv. Styret for de andre.   

 

Huskomité:  

Jan Greibesland   

Roman Krusinski 

Gunnar Aandstad 

Rune Nærbøe 

Martin Aandstad 

Tobias Nærbøe 

 

Teknisk ansvarlig / arkivansvarlig: 

Jan Fredriksen 

 

Lyd og prosjektor 

Hans Moesgaard 

Johan Seljås 

 

Webredaktør: 

Utsendelse av SMS før møtene. 

Redigere månedsbrevet.  

Jan Fredriksen 

 

Formiddagstreff: 

Ragnhild Torp (kontakt),  

Liv Aandstad   

Marit Svinningen   

Leif Torp 

Torhild Try Jensen 

Reidun Riseng 

Elisabeth Torskenes Krusinski (kjøring) 

Aslak Hjelleset   

Grete Christensen (vikar)  

 

Kulturkveld/Åpent hus: 

Bent-Reidar Eriksen (kontakt) 

Einar Bjorvand   

Toril Bauer Hanssen   

 

En repr til valgkomitee velges av Årsmøtet 


